
                                                                                         ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 577/10.7.2024 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑ 603 
Της  9  Ιουλίου  2024, ημέρα Τρίτη 

 
Στην Αθήνα σήμερα 9 Ιουλίου  2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 16:30 συνήλθε σε τακτική  

Συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της ΑΕΔΙΚ, μετά από πρόσκληση του  Προέδρου .  

 

 

Αφού διαπιστώνεται από τον κ. Πρόεδρο η απαρτία του Δ.Σ., η οποία προβλέπεται από 

το Καταστατικό , αρχίζει η Συνεδρίαση. 

 

Ο κ. Πρόεδρος θέτει υπόψη του Δ.Σ. τα θέματα  της Ημερήσιας Διάταξης που είναι τα  

εξής: 

 

Θέμα 3 : Έγκριση οριστικών πινάκων των προκηρύξεων 1/2024 & 2/2024 

πρόσληψης Ναυτικών Αορίστου και Ορισμένου χρόνου αντίστοιχα. 

 

 
Συζήτηση θεμάτων : 

 

Θέμα 3 : Έγκριση οριστικών πινάκων των προκηρύξεων 1/2024 & 2/2024 

πρόσληψης Ναυτικών Αορίστου και Ορισμένου χρόνου αντίστοιχα. 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, μετά από διαλογική συζήτηση , ομόφωνα ενέκρινε τον κάτωθι 

πίνακα που του υποβλήθηκε και αφορά την πρόσληψη προσωπικού ναυτικών 

ειδικοτήτων στην Α.Ε.ΔΙ.Κ όπως ακριβώς περιγράφεται στον οριστικό πίνακα 

κατάταξης. 

 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



                                              Α ν α ρ τ η τ έ α  

                                                                                                    Ημερομηνία:   9  Ιουλίου 2024 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
     

ΘΕΜΑ :  Εγκρίσεις οριστικών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων της υπ΄αριθμ. 
1/2024 Προκήρυξης Αορίστου χρόνου για την σύναψη σύμβασης τριών  (3) 
θέσεων ναυτικών ειδικοτήτων και της υπ΄αριθμ.  2/2024 Προκήρυξης ορισμένου 
χρόνου για την σύναψη σύμβασης πέντε (5) θέσεων ναυτικών ειδικοτήτων 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος της  Α.Ε.ΔΙ.Κ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κ.Ν 2190/20 «Περί Ανωνύμων Εταιρειών» 
2. Τον Ιδρυτικό Νόμο της ΑΕΔΙΚ Ν.1067/1980 (ΦΕΚ 187/18.8.1980 τεύχος Α ) 
3. Τις διατάξεις του Ν.4389/2016 
4. Το καταστατικό της ΑΕΔΙΚ με αριθμό 2666/9.3.2020 απόφαση του ΓΕΜΗ ( ΑΔΑ: 

6ΣΦΦ469ΗΕΘ-ΜΜ3)  με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση – εναρμόνιση των 
άρθρων του καταστατικού με τις διατάξεις του Ν.2190/1920, σε συνδυασμό με 
την παρ.3 του άρθρου 197 του Ν.4389/2016 δυνάμει του οποίου το σύνολο των 
μετοχών κυριότητας του Ελληνικού Δημοσίου της Α.Ε.ΔΙ.Κ. μεταβιβάστηκε στην 
«Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας Α.Ε.» (ΕΕΣΥΠ), 

5. Των άρθρων 30 και 36 του Νόμου 4279/2022 περί «Εταιρική διακυβέρνηση των 
Ανωνύμων Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής 
Εταιρείας Συμμετοχών και Περιουσίας, διαχείριση συμμετοχών του Δημοσίου 
σε ανώνυμες εταιρείες και ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και 
Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου φερεγγυότητας και 
πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και νομικών προσώπων και σύσταση 
Ανεξάρτητης Αρχής Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία 
Κεντρικού Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός Κρατικός 
Προϋπολογισμός οικονομικού  έτους 2022 και λοιπές διατάξεις οικονομικού και  
αναπτυξιακού χαρακτήρα.» 

6. Την υπ΄ αριθ. 340/26.4.2024 Απόφαση Δ.Σ περί «Περί συγκρότησης σε σώμα 
του Διοικητικού Συμβουλίου της ΑΕΔΙΚ και την ανάθεση στον Διευθύνοντα 
Σύμβουλο καθήκοντα και εξουσιοδοτήσεις, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.59/18-
04-2024 Απόφαση Γενικής Συνέλευσης του Μετόχου»  

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



7. Την υπ. αριθμ.  598/22.1.2024 με ΑΔΑ: 6ΨΤΕ469Η1Η-ΚΙ8, απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου της Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία εγκρίνει τον ετήσιο 
προϋπολογισμό  και επιχειρησιακό σχέδιο της εταιρείας και ειδικότερα το πλάνο 
προσλήψεων βάση του εγκεκριμένου επιχειρησιακού σχεδίου από το 
Υπερταμείο (παρ.1 του άρθρου 36 του Ν.4972/2022) 

8. Την υπ. αριθμ. 601/25.4.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία εγκρίνει την ανάγκη για την πλήρωση κενών οργανικών 
θέσεων ναυτικών ειδικοτήτων με πρόσληψη τριών (3)  ναυτικών αορίστου 
χρόνου. 

9. Την υπ. αριθμ. 601/25.4.2024, απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία εγκρίνει την πλήρωση κενών οργανικών θέσεων 
ναυτικών ειδικοτήτων με πρόσληψη πέντε (5) ναυτικών αορίστου χρόνου. 

10. Την υπ. αριθμ. 601/25.4.2024, απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία συστήνει τριμελή επιτροπή ενστάσεων της παρ. 6 του 
Άρθρο 30 του Ν.4972/2022.  

11. Την υπ. αριθμ. 601/25.4.2024, απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία συστήνει τριμελή επιτροπή αξιολόγησης υποψηφίων και 
κατάρτισης πίνακα επιλογής της παρ. 6 του Άρθρο 30 του Ν.4972/2022.  

12. Την υπ.αριθμ., πρωτ. 652/26.4.2024 προκήρυξη 1/2024 « για την σύναψη 
σύμβασης 3 (τριών) θέσεων Ναυτικής Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου 

13. Την υπ.αριθμ., πρωτ. 653/26.4.2024 προκήρυξη 2/2024 « για την σύναψη 
σύμβασης 5 (πέντε) θέσεων Ναυτικής Εργασίας, Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
Χρόνου διάρκειας 6 (έξι)  Μηνών.  

14. Το υπ.αριθμ. πρωτ. 915/12.6.2024 Πρακτικό Νο 1 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης αιτήσεων προκήρυξης με το οποίο δημοσίευσε του προσωρινούς 
πίνακες κατάταξης, επιτυχόντων και απορριπτέων των θέσεων Ναυτικής 
Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου για την υπ.αριθμ., πρωτ. 
652/26.4.2024 προκήρυξη 1/2024 

15. Το υπ.αριθμ. πρωτ. 916/12.6.2024 Πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης αιτήσεων προκήρυξης με το οποίο δημοσίευσε του προσωρινούς 
πίνακες κατάταξης, επιτυχόντων και απορριπτέων των θέσεων Ναυτικής 
Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου για την υπ.αριθμ., πρωτ. 
653/26.4.2024 προκήρυξη 2/2024 

16. Λαμβάνοντας υπόψη ότι παρήλθε το διάστημα των 10 ημερολογιακών 
ημερών από την δημοσίευση των προσωρινών πινάκων κατάταξης, 
επιτυχόντων και απορριπτέων, χωρίς να προκύψει καμία ένσταση επι αυτών. 

17. Την υπ. αριθμ. 603/9.7.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία εγκρίνει την τους οριστικούς πίνακες της  υπ.αριθμ., 
πρωτ. 652/26.4.2024 προκήρυξης 1/2024 « για την σύναψη σύμβασης 3 (τριών) 
θέσεων Ναυτικής Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



18. Την υπ. αριθμ.  603/9.7.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Α.Ε.ΔΙ.Κ με την οποία εγκρίνει την τους οριστικούς πίνακες της  υπ.αριθμ., 
πρωτ. 653/26.4.2024 προκήρυξης 2/2024 « για την σύναψη σύμβασης 5 (πέντε) 
θέσεων Ναυτικής Εργασίας, Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου Χρόνου διάρκειας 6 
(έξι)  Μηνών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την έγκριση των οριστικών πινάκων επιτυχόντων στο πλαίσιο των 

υπ΄αριθμ.652/26.4.2024 και 653/26.4.2024 προκηρύξεων οι οποίοι 

επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης 

ως ακολούθως:  

 

 

Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων 

ΘΕΣΗ: 101 ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου 
Αίτησης  

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 
  

Μόρια  

697  ΑΝΑ***  ΓΕΩ***  (ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.146  

702 ΜΑΡ***  ΑΝΑ***(ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.968,78 
 

Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων 
ΘΕΣΗ 101: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου  
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Μόρια 

697  ΑΝΑ***  ΓΕΩ***  2.146  
 

 

 

Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων 

ΘΕΣΗ: 102 ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 

Μόρια 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



 696 ΠΕΤ*** ΦΙΛ***    (ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)  1.960 

 707 ΣΙΜ*** ΙΩΑ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.327,4 
 

Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων 
ΘΕΣΗ 102: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Μόρια 

696  ΠΕΤ*** ΦΙΛ*** 1.960 
 

 

Οριστικός Πίνακας απορριφθέντων 
ΘΕΣΗ 102: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Αιτιολογία 

 705  ΓΙΑ*** ΕΥΣ*** 

1) Δεν συμπλήρωσε 
στην αίτηση το 
Ε(β) 
υποχρεωτικό 
πεδίο για την Α + 
Β επιλογή 

2) Δεν υπέβαλε 
αντίγραφο 
σωστικών.  

 

 

Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων 

ΘΕΣΗ: 103 ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 

Μόρια 

 698 ΒΕΝ*** ΕΥΑ*** (ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.117,64 

 707 ΣΙΜ*** ΙΩΑ***  (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.327,4 

 687 ΠΡΟ*** ΝΙΚ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.739,45 

700 ΡΟΥ*** ΜΑΡ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.450,1 
 

Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων 
ΘΕΣΗ 103: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Μόρια 

 698 ΒΕΝ*** ΕΥΑ*** (ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.117,64 

 

 

 

Οριστικός Πίνακας απορριφθέντων 
ΘΕΣΗ 103: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Αιτιολογία 

 705 ΓΙΑ*** ΕΥΣ*** 

1.Δεν 
συμπλήρωσε 
στην αίτηση το 
Ε(β) υποχρεωτικό 
πεδίο για την Α + 
Β επιλογή 
2.Δεν υπέβαλε 
αντίγραφο 
σωστικών. 

 676 ΣΤΕ*** ΔΗΜ*** 

1.Δεν 
συμπλήρωσε 
στην αίτηση το 
Ε(β) υποχρεωτικό 
πεδίο για την Α + 
Β επιλογή 
2.Δεν υπέβαλε 
αντίγραφο 
σωστικών. 

 

 

 

 

Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων 

ΘΕΣΗ: 101 ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 

Μόρια 

 692 ΤΑΞ*** ΓΕΩ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.476 

 703 ΜΑΡ*** ΑΝΑ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.968,78 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



 

Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων 
ΘΕΣΗ 101: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Μόρια 

692  ΤΑΞ*** ΓΕΩ***  2.476 

 703 ΜΑΡ*** ΑΝΑ***  1.968,78 
 

 

Οριστικός Πίνακας απορριφθέντων 
ΘΕΣΗ 101: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Αιτιολογία 

 699 ΜΠΕ*** ΣΠΥ*** 

1) Δεν έχει 
υπογράψει την 
αίτηση 

2) Δεν έχει 
ταυτότητα 

3) Δεν έχει Α.Ν.Ι.      
(Αριθμός 
Ναυτικής 
Ικανότητας) 

 

 

 

Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων 

ΘΕΣΗ: 102 ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 

Μόρια 

 693 ΔΡΟ*** ΦΩΤ*** (ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)  2.259 

 386  ΠΑΠ*** ΑΘΑ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ)  2.407 

708 ΣΙΜ*** ΙΩΑ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.327,4 
 

Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων 
ΘΕΣΗ 102: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Μόρια 

 693 ΔΡΟ*** ΦΩΤ***  2.259 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



 

 

 

Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων 

ΘΕΣΗ: 103 ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 

Μόρια 

386 ΠΑΠ*** ΑΘΑ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.407 

708 ΣΙΜ*** ΙΩΑ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.327,4 

695 ΜΑΡ*** ΚΩΝ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 2.218 

688 ΠΡΟ*** ΝΙΚ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.739,45 

701 ΡΟΥ*** ΜΑΡ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.450,1 

694 ΓΕΩ*** ΑΝΔ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 1.294,55 

362 ΜΟΝ*** ΚΩΝ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 760 

361 ΘΥΜ*** ΒΑΣ*** (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ) 575 
 

Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων 
ΘΕΣΗ 103: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Μόρια 

386 ΠΑΠ*** ΑΘΑ*** 2.407 

708 ΣΙΜ*** ΙΩΑ*** 2.327,4 
 

Οριστικός Πίνακας απορριφθέντων 
ΘΕΣΗ 103: ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Αριθμ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Αιτιολογία 

 385 ΓΑΛ*** ΝΙΚ*** 
 Δεν έχει καταθέσει 
σωστικά 

 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη Διαύγεια. 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο



Κατόπιν αυτών και μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο κ. Πρόεδρος λύνει τη Συνεδρίαση. 

 

                                                                                                       Ακριβές αντίγραφο, 

                                                                                                                                         Από το βιβλίο πρακτικών της ΑΕΔΙΚ 

 

ΑΔΑ: 93ΓΑ469Η1Η-95Ο


		2024-07-10T13:25:20+0300
	Athens




